Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O scriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrieri nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se strămăntă.

N^o 59.

Joi 14 (26) Martie

1885.

Brașov, 13 (25) Martie 1885.

Telegraful ne transmite ați două sciri importante, cari ne anunță nisece victorii parlamentare raportate una de guvernul din Peșta și alta de guvernul din Viena.

În Peșta magnații se sfătuiesc tocmai acum asupra proiectului de reformă a camerei lor, pe care majoritatea l'a și primită de basă a desbaterei speciale, cu modificările aduse de cunoscuta comisiune de trei.